WA IR

Savienojo3a detala ...

Noradot

The specified working pressure PN(bar) relates to the working temperature of -20 °C to 120 °C. At working temperature of 120 °C to 200 °C the working pressure PN

(bar) reduces to 22,7 bar.

Produkts
Apziméjums DN
WA 004 IR

WA 006 IR

WA 010 IR 10
WA 013 IR 13
WA 020 IR 20
WA 025 IR 25
WA 032 IR 32
WA 040 IR 40
WA 050 IR 50
WA 065 IR 65
WA 080 IR 80
WA 100 IR 100

PN (bar)

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

IR, kalamais cuguns

IzmantosSana

Lodéts risinajums, iztur temperatdru lidz 200 °C
Pieteikums platiba

Metala Slitenu pieslégSanas armatira
Savienojums 1

Vitnu uzmava ar cilindrisku ieks$éjo collvitni
Konstrukcija

Taisna

Standarts

DIN EN 10226/IS0 7-1

Materials

Malleable iron
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